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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión:

C.Gestión:

C.Gestión:

SS CC CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

SALUD PUBLICA DE CASTELLON

SALUD PUBLICA DE SAGUNTO

0090

0210

0310

4

1

1

0

0

0

0

5

1

0

3

2

0

1

0

0

0

0

4

10

4

Tot. C.Gestión:

Tot. C.Gestión:

Tot. C.Gestión:

SS CC CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I 
SALUT PÚBLICA

SALUD PUBLICA DE CASTELLON

SALUD PUBLICA DE SAGUNTO

0090

0210

0310

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA

DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA

DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA

 A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

 A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

 A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE GESTION SANITARIA

MEDICO UNIDAD PREVENCION CANCER MAMA

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CELADOR

MEDICO UNIDAD PREVENCION CANCER MAMA

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

4

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

2

0

1

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0571

0588

0280

0275

0087

0011

0425

0588

0280

0275

0011

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

4

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

2

1

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

1

4

2

2

1

1

1

1

1

4

1

4

2

1

1

1

1

1

1

1

Presupuestaria

Presupuestaria

Presupuestaria

0

0

0

0

0

0

0

5

1

0

3

2

0

1

0

0

0

0

4

10

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: SALUD PUBLICA DE VALENCIA I0410

4 0 5 10 0 0 19Tot. C.Gestión: SALUD PUBLICA DE VALENCIA I0410

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

FACULTATIVO ESPECIALISTA

MEDICO UNIDAD PREVENCION CANCER MAMA

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

3

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

0

0

0

0

5

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0513

0588

0280

0275

0011

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

4

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

0

0

0

5

5

0

0

0

0

0

0

0

0

4

5

5

5

3

1

5

5

5

Presupuestaria 0 0 5 10 0 0 19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE ALCOY0501

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR MEDICO ATENCION PRIMARIA

DIRECTOR MEDICO DE HOSPITAL

GERENTE

DIRECTOR ECONOMICO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

FARMACEUTICO AREA DE SALUD

JEFE SECCION FACULTATIVO

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

MEDICO  C.P.F.

MEDICO CONDUCTAS ADICTIVAS

MEDICO DE FAMILIA E.A.P.

MEDICO DEL TRABAJO

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

MEDICO UNIDAD HOSPITALIZACION DOMICILIO

MEDICO URGENCIA HOSPITALARIA

ODONTOLOGO

PEDIATRA E.A.P.

ADJUNTO DE ENFERMERIA

DIETISTA-NUTRICIONISTA

ENFERMERO DE EMPRESA

ENFERMERO ESPECIALISTA OBSTETRICO - GINECOLOGICA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

OPTICO-OPTOMETRISTA

PROFESOR LOGOFONIA Y LOGOPEDIA

SUPERVISOR ENFERMERIA

HIGIENISTA DENTAL

TECNICO ESPECIALISTA ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALISTA EN DOCUMENTACION SANITARIA

TECNICO ESPECIALISTA LABORATORIO

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

AUXILIAR DE FARMACIA

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

INGENIERO SUPERIOR

0

1

1

1

1

158

2

21

8

2

2

85

1

2

3

9

4

25

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

4

2

27

20

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

209

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0046

0461

0044

0545

0045

0513

0570

0512

0498

0540

0559

0269

0616

0489

0587

0609

0279

0270

0318

0945

0617

0246

0379

0604

0276

0946

0399

0376

0469

0455

0910

0258

0280

0944

0275

0057

0484

0261

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

3

1

322

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

57

0

0

0

0

0

0

210

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

1

322

458

57

210

2

1

1

1

1

158

2

21

8

2

2

85

1

2

3

9

4

25

3

1

1

23

389

2

17

1

3

18

4

4

2

27

20

1

209

14

4

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

1

1

23

389

2

17

1

3

18

0

0

0

0

0

0

0

14

4

0

2

0

0

458

0

0
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

340 0 91 355 151 0 1422Tot. C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE ALCOY0501

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

INGENIERO TECNICO

JEFE DE SERVICIO

PEDAGOGO

PROFESOR E.G.B.

TECNICO DE ERGONOMIA

TECNICO DE HIGIENE

TECNICO FUNCION ADMINISTRATIVA

TECNICO SEGURIDAD TRABAJO

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CALEFACTOR

COCINERO

CONDUCTOR

COSTURERA

ELECTRICISTA

FONTANERO

GOBERNANTE

JEFE DE GRUPO

JEFE DE PERSONAL SUBALTERNO

MECANICO

TECNICO DE MANTENIMIENTO

TELEFONISTA

CELADOR

EMPLEADO DE LAVANDERIA

PEON

PINCHE

PLANCHADOR

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

JEFE DE SECCION

TECNICO DE INFORMATICA

0

1

1

0

1

1

7

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15

0

0

5

0

0

0

0

0

9

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

121

6

0

1

1

5

3

2

0

1

2

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

117

4

1

27

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0390

0385

0494

0393

0614

0613

0483

0615

0087

0011

0326

0250

0260

0324

0323

0325

0404

0395

0423

0418

0392

0095

0425

0021

0434

0433

0327

0987

0007

0988

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION

13

0

0

1

0

0

0

0

0

32

0

2

0

145

0

0

0

0

151

0

0

0

0

0

34

177

151

7

1

1

1

1

2

1

1

7

1

15

121

6

5

1

1

5

3

2

9

1

2

3

3

117

4

1

27

2

4

1

2

Presupuestaria 485 0 91 355 151 0 1422

1

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

0

21

0

0

4

485

485
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE ALICANTE-HOSPITAL GENERAL0511

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR MEDICO ATENCION PRIMARIA

DIRECTOR MEDICO DE HOSPITAL

GERENTE

SUBDIRECTOR DE ENFERMERIA

SUBDIRECTOR MEDICO

DIRECTOR ECONOMICO

SUBDIRECTOR ECONOMICO CENTRO

COORDINADOR UNIDAD DOCENTE

FACULTATIVO ESPECIALISTA

FARMACEUTICO AREA DE SALUD

JEFE SECCION FACULTATIVO

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

MEDICO  C.P.F.

MEDICO CONDUCTAS ADICTIVAS

MEDICO DE FAMILIA E.A.P.

MEDICO DEL TRABAJO

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

MEDICO UNIDAD CORTA ESTANCIA

MEDICO UNIDAD HOSPITALIZACION DOMICILIO

MEDICO URGENCIA HOSPITALARIA

ODONTOLOGO

PEDIATRA E.A.P.

TECNICO SUPERIOR DE SALUD

TITULADO SUPERIOR (BIOLOGO)

ADJUNTO DE ENFERMERIA

ENFERMERO DE EMPRESA

ENFERMERO ESPEC. OBSTETRICO-GINECOLOGICA ADJUNTO

ENFERMERO ESPECIALISTA EN SALUD MENTAL

ENFERMERO ESPECIALISTA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ENFERMERO ESPECIALISTA OBSTETRICO - GINECOLOGICA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA ADJUNTO

OPTICO-OPTOMETRISTA

SUPERVISOR ENFERMERIA

HIGIENISTA DENTAL

TECNICO CUIDADOS AUXIL.ENFERM.FUNCIONES T. 
ESPECIALISTA/TEL
TECNICO CUIDADOS AUXIL.ENFERM.FUNCIONES T. 
ESPECIALISTA/TER
TECNICO ESPECIALISTA ANATOMIA PATOLOGICA

0

1

1

1

0

2

1

2

1

436

2

61

30

3

4

153

2

3

3

6

22

8

46

3

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7

6

5

14

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0046

0461

0044

0545

0357

0341

0045

0349

0274

0513

0570

0512

0498

0540

0559

0269

0616

0489

0586

0587

0609

0279

0270

0273

0301

0318

0617

0372

0908

0981

0246

0379

0604

0276

0373

0946

0376

0469

0636

0635

0455

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

5

3

785

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9

3

785

1184

2

1

1

1

2

2

1

2

1

436

2

61

30

3

4

153

2

3

3

6

22

8

46

3

2

5

2

1

1

1

38

1058

2

29

1

1

45

7

6

5

14

2

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

2

1

1

1

38

1058

2

29

1

1

45

0

0

0

0

4

0

0

1184
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

TECNICO ESPECIALISTA EN DOCUMENTACION SANITARIA

TECNICO ESPECIALISTA LABORATORIO

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

AUXILIAR DE FARMACIA

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

BIBLIOTECARIO

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

INGENIERO SUPERIOR

INGENIERO TECNICO

JEFE DE SECCION

JEFE DE SERVICIO

PROFESOR E.G.B.

TECNICO DE ERGONOMIA

TECNICO DE HIGIENE

TECNICO FUNCION ADMINISTRATIVA

TECNICO SEGURIDAD TRABAJO

ADMINISTRATIVO

ALBAÑIL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CALEFACTOR

CARPINTERO

COCINERO

CONDUCTOR

ELECTRICISTA

GOBERNANTE

JEFE DE GRUPO

JEFE DE PERSONAL SUBALTERNO

MECANICO

PELUQUERO

PINTOR

TAPICERO

TECNICO DE MANTENIMIENTO

TECNICO INTERMEDIO

TELEFONISTA

CELADOR

EMPLEADO DE LAVANDERIA

LAVANDERO

LIMPIADOR

PEON

PINCHE

PLANCHADOR

0

0

0

0

0

0

1

0

2

0

2

3

0

1

1

7

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

57

50

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

48

0

0

0

0

5

0

0

0

18

0

0

0

0

0

3

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

722

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

275

16

1

0

1

16

4

0

1

9

2

2

1

0

0

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

269

3

2

2

3

29

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0910

0258

0280

0944

0275

0057

0389

0484

0261

0390

0007

0385

0393

0614

0613

0483

0615

0087

0410

0011

0326

0412

0250

0260

0323

0404

0395

0423

0418

0420

0421

0422

0392

0618

0095

0425

0021

0247

0096

0434

0433

0327

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

0

0

18

0

0

0

0

0

0

0

142

0

0

75

0

0

725

0

338

0

0

0

0

0

311

0

0

0

0

0

142

725

53

413

311

3

57

50

3

722

20

1

13

2

1

2

3

1

1

1

7

1

48

1

275

16

1

5

1

16

4

18

1

9

2

2

1

3

1

9

269

3

2

2

3

29

3

0

0

0

0

0

20

0

13

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

35

0

0
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7
PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

817 0 221 1063 311 0 3639Tot. C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE ALICANTE-
HOSPITAL GENERAL

0511

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

INGENIERO DE APLICACIONES Y SISTEMAS

JEFE DE SECCION

TECNICO DE INFORMATICA

0

4

2

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0987

0986

0007

0988

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION 6 0 4 0 0 0 14

4

4

2

4

Presupuestaria 1227 0 221 1063 311 0 3639

4

0

0

0

4

1227

1227
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8
PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE ALICANTE-SANT JOAN D'ALACANT0512

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR MEDICO ATENCION PRIMARIA

DIRECTOR MEDICO DE HOSPITAL

GERENTE

SUBDIRECTOR DE ENFERMERIA

SUBDIRECTOR MEDICO

DIRECTOR ECONOMICO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

FARMACEUTICO AREA DE SALUD

JEFE SECCION FACULTATIVO

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

MEDICO  C.P.F.

MEDICO CONDUCTAS ADICTIVAS

MEDICO DE FAMILIA E.A.P.

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

MEDICO UNIDAD HOSPITALIZACION DOMICILIO

MEDICO URGENCIA HOSPITALARIA

ODONTOLOGO

PEDIATRA E.A.P.

TITULADO SUPERIOR (BIOLOGO)

ADJUNTO DE ENFERMERIA

ENFERMERO ESPEC. OBSTETRICO-GINECOLOGICA ADJUNTO

ENFERMERO ESPECIALISTA OBSTETRICO - GINECOLOGICA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA ADJUNTO

SUPERVISOR ENFERMERIA

HIGIENISTA DENTAL

TECNICO CUIDADOS AUXIL.ENFERM.FUNCIONES T. 
ESPECIALISTA/TEL
TECNICO CUIDADOS AUXIL.ENFERM.FUNCIONES T. 
ESPECIALISTA/TER
TECNICO ESPECIALISTA ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALISTA EN DOCUMENTACION SANITARIA

TECNICO ESPECIALISTA LABORATORIO

TECNICO ESPECIALISTA MEDICINA NUCLEAR

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO ESPECIALISTA RADIOTERAPIA

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

0

1

1

1

0

1

1

239

2

27

16

2

3

117

2

3

17

6

33

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

1

1

5

2

26

1

30

13

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

333

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0046

0461

0044

0545

0357

0341

0045

0513

0570

0512

0498

0540

0559

0269

0489

0587

0609

0279

0270

0301

0318

0372

0246

0379

0604

0276

0373

0376

0469

0636

0635

0455

0910

0258

0293

0280

0283

0275

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

4

1

468

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

85

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7

1

468

506

85

2

1

1

1

1

1

1

239

2

27

16

2

3

117

2

3

17

6

33

1

3

1

22

441

2

14

1

22

6

1

1

5

2

26

1

30

13

333

2

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

1

22

441

2

14

1

22

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

506

0
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9
PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

486 0 119 520 141 0 1795Tot. C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE ALICANTE-SANT 
JOAN D'ALACANT

0512

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

INGENIERO SUPERIOR

INGENIERO TECNICO

JEFE DE SECCION

JEFE DE SERVICIO

TECNICO FUNCION ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CALEFACTOR

ELECTRICISTA

FONTANERO

GOBERNANTE

JEFE DE EQUIPO

JEFE DE GRUPO

JEFE DE PERSONAL SUBALTERNO

TECNICO DE MANTENIMIENTO

TELEFONISTA

CELADOR

LIMPIADOR

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

INGENIERO DE APLICACIONES Y SISTEMAS

JEFE DE SECCION

TECNICO DE INFORMATICA

0

0

1

0

2

2

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

19

0

0

0

0

0

1

8

0

3

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

166

4

3

1

3

0

0

1

0

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

140

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0057

0484

0261

0390

0007

0385

0483

0087

0011

0326

0323

0325

0404

0396

0395

0423

0392

0095

0425

0096

0987

0986

0007

0988

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION

0

9

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

31

0

3

333

0

187

0

0

0

0

0

141

0

0

0

0

0

0

333

26

218

141

10

13

3

1

1

2

2

4

19

166

4

3

1

3

1

8

1

3

9

140

1

3

2

2

3

Presupuestaria 529 0 119 520 141 0 1795

13

3

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

17

0

0

3

529

529
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE ELCHE-HOSPITAL GENERAL0514

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR MEDICO ATENCION PRIMARIA

DIRECTOR MEDICO DE HOSPITAL

GERENTE

SUBDIRECTOR DE ENFERMERIA

SUBDIRECTOR MEDICO

DIRECTOR ECONOMICO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

FARMACEUTICO AREA DE SALUD

JEFE SECCION FACULTATIVO

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

MEDICO  C.P.F.

MEDICO CONDUCTAS ADICTIVAS

MEDICO DE FAMILIA E.A.P.

MEDICO DEL TRABAJO

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

MEDICO UNIDAD CORTA ESTANCIA

MEDICO UNIDAD HOSPITALIZACION DOMICILIO

MEDICO URGENCIA HOSPITALARIA

ODONTOLOGO

PEDIATRA E.A.P.

TITULADO SUPERIOR (BIOLOGO)

ADJUNTO DE ENFERMERIA

ENFERMERO DE EMPRESA

ENFERMERO ESPEC. OBSTETRICO-GINECOLOGICA ADJUNTO

ENFERMERO ESPECIALISTA OBSTETRICO - GINECOLOGICA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA ADJUNTO

OPTICO-OPTOMETRISTA

SUPERVISOR ENFERMERIA

TERAPEUTA OCUPACIONAL

HIGIENISTA DENTAL

TECNICO CUIDADOS AUXIL.ENFERM.FUNCIONES T. 
ESPECIALISTA/TEAP
TECNICO CUIDADOS AUXIL.ENFERM.FUNCIONES T. 
ESPECIALISTA/TEL
TECNICO ESPECIALISTA ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALISTA EN DOCUMENTACION SANITARIA

TECNICO ESPECIALISTA LABORATORIO

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

0

1

1

1

0

1

1

250

2

33

13

3

2

93

2

3

4

2

17

5

30

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

1

5

6

4

35

28

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0046

0461

0044

0545

0357

0341

0045

0513

0570

0512

0498

0540

0559

0269

0616

0489

0586

0587

0609

0279

0270

0301

0318

0617

0372

0246

0379

0604

0276

0373

0946

0376

0382

0469

0637

0636

0455

0910

0258

0280

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

4

1

460

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

85

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7

1

460

626

2

1

1

1

1

1

1

250

2

33

13

3

2

93

2

3

4

2

17

5

30

1

3

2

1

25

547

1

19

1

1

25

1

6

1

5

6

4

35

28

2

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

2

1

25

547

1

19

1

1

25

1

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

626

0
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

480 0 125 594 167 0 2020Tot. C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE ELCHE-
HOSPITAL GENERAL

0514

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

AUXILIAR DE FARMACIA

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

INGENIERO TECNICO

JEFE DE SECCION

JEFE DE SERVICIO

MAESTRO INDUSTRIAL

TECNICO DE ERGONOMIA

TECNICO DE HIGIENE

TECNICO FUNCION ADMINISTRATIVA

TECNICO SEGURIDAD TRABAJO

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CALEFACTOR

COCINERO

CONDUCTOR

COSTURERA

ELECTRICISTA

FONTANERO

GOBERNANTE

JEFE DE EQUIPO

JEFE DE GRUPO

JEFE DE PERSONAL SUBALTERNO

MECANICO

TECNICO DE MANTENIMIENTO

TECNICO INTERMEDIO

TELEFONISTA

CELADOR

EMPLEADO DE LAVANDERIA

PINCHE

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

INGENIERO DE APLICACIONES Y SISTEMAS

JEFE DE SECCION

TECNICO DE INFORMATICA

0

0

0

0

0

1

3

0

1

1

3

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

19

0

0

2

0

0

0

0

0

2

13

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

2

2

396

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

180

2

0

2

1

1

1

1

0

0

2

2

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

160

3

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0944

0275

0057

0484

0390

0007

0385

0460

0614

0613

0483

0615

0087

0011

0326

0250

0260

0324

0323

0325

0404

0396

0395

0423

0418

0392

0618

0095

0425

0021

0433

0987

0986

0007

0988

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION

0

10

0

0

5

0

0

0

0

0

0

0

38

0

2

398

0

196

0

0

0

0

0

0

167

0

0

0

0

0

0

0

85

398

32

234

167

10

2

396

13

6

2

1

3

1

1

1

3

1

19

180

2

2

2

1

1

1

1

2

13

2

2

1

1

4

160

3

4

3

4

1

2

Presupuestaria 654 0 125 594 167 0 2020

0

0

13

6

2

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

22

0

0

3

654

654
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE ELDA0515

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR MEDICO ATENCION PRIMARIA

DIRECTOR MEDICO DE HOSPITAL

GERENTE

SUBDIRECTOR MEDICO

DIRECTOR ECONOMICO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

FARMACEUTICO AREA DE SALUD

JEFE SECCION FACULTATIVO

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

MEDICO  C.P.F.

MEDICO CONDUCTAS ADICTIVAS

MEDICO DE FAMILIA E.A.P.

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

MEDICO UNIDAD CORTA ESTANCIA

MEDICO UNIDAD HOSPITALIZACION DOMICILIO

MEDICO URGENCIA HOSPITALARIA

ODONTOLOGO

PEDIATRA E.A.P.

ADJUNTO DE ENFERMERIA

ENFERMERO ESPECIALISTA EN SALUD MENTAL

ENFERMERO ESPECIALISTA OBSTETRICO - GINECOLOGICA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

SUPERVISOR ENFERMERIA

TERAPEUTA OCUPACIONAL

HIGIENISTA DENTAL

TECNICO CUIDADOS AUXIL.ENFERM.FUNCIONES T. 
ESPECIALISTA/TEL
TECNICO ESPECIALISTA ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALISTA EN DOCUMENTACION SANITARIA

TECNICO ESPECIALISTA LABORATORIO

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

INGENIERO TECNICO

0

1

1

1

1

1

206

2

26

11

5

2

103

1

2

4

21

4

33

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

1

7

3

32

31

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

331

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0046

0461

0044

0545

0341

0045

0513

0570

0512

0498

0540

0559

0269

0489

0586

0587

0609

0279

0270

0318

0908

0246

0379

0604

0276

0376

0382

0469

0636

0455

0910

0258

0280

0275

0057

0484

0390

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

4

1

420

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

78

0

0

0

0

0

0

331

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

1

420

588

78

331

2

1

1

1

1

1

206

2

26

11

5

2

103

1

2

4

21

4

33

4

2

28

497

3

30

23

1

4

1

7

3

32

31

331

11

4

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

2

28

497

3

30

23

1

0

0

0

0

0

0

0

11

4

1

2

0

0

588

0

0
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

428 0 103 504 171 0 1816Tot. C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE ELDA0515

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

TECNICO FUNCION ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CALEFACTOR

COCINERO

COSTURERA

ELECTRICISTA

FONTANERO

GOBERNANTE

JEFE DE GRUPO

JEFE DE PERSONAL SUBALTERNO

MECANICO

TECNICO DE MANTENIMIENTO

TELEFONISTA

CELADOR

EMPLEADO DE LAVANDERIA

LAVANDERO

PEON

PINCHE

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

INGENIERO DE APLICACIONES Y SISTEMAS

TECNICO DE INFORMATICA

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10

0

0

1

0

0

0

0

8

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

150

1

0

3

4

4

2

0

1

6

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

162

3

1

1

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0483

0087

0011

0326

0250

0324

0323

0325

0404

0395

0423

0418

0392

0095

0425

0021

0247

0434

0433

0987

0986

0988

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION

2

0

0

1

0

0

0

0

0

22

0

3

0

173

0

0

0

0

171

0

0

0

0

0

18

195

171

8

2

10

150

1

1

3

4

4

2

8

1

6

3

2

162

3

1

1

4

4

1

3

Presupuestaria 610 0 103 504 171 0 1816

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

0

16

0

0

4

610

610
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE DENIA0516

87 0 11 42 22 0 292Tot. C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE DENIA0516

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

COMISIONADO CONSELLERIA

FACULTATIVO ESPECIALISTA

JEFE SECCION FACULTATIVO

MEDICO  C.P.F.

MEDICO DE FAMILIA E.A.P.

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

MEDICO UNIDAD HOSPITALIZACION DOMICILIO

MEDICO URGENCIA HOSPITALARIA

ODONTOLOGO

PEDIATRA E.A.P.

MEDICO GENERAL CUPO

ADJUNTO DE ENFERMERIA

ENFERMERO ESPECIALISTA OBSTETRICO - GINECOLOGICA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

HIGIENISTA DENTAL

TECNICO ESPECIALISTA ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALISTA LABORATORIO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CELADOR

1

28

2

1

41

1

1

3

1

7

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

6

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

19

0

0

0

23

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

22

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0747

0513

0512

0540

0269

0489

0587

0609

0279

0270

0500

0318

0246

0379

0604

0276

0469

0455

0258

0275

0057

0484

0087

0011

0425

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. SANITARIO DE CUPO Y ZONA: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

1

85

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9

0

0

2

0

0

0

0

0

0

19

0

23

0

0

0

0

0

0

0

0

0

22

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

85

1

127

9

19

3

25

22

1

28

2

1

41

1

1

3

1

7

1

5

10

106

1

5

1

2

6

19

2

1

2

23

22

Presupuestaria 130 0 11 42 22 0 292

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

10

106

1

5

0

0

0

0

2

1

0

0

0

0

0

0

127

0

0

3

0

0

130

130
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE LA MARINA BAIXA0517

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR MEDICO ATENCION PRIMARIA

DIRECTOR MEDICO DE HOSPITAL

GERENTE

DIRECTOR ECONOMICO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

FARMACEUTICO AREA DE SALUD

JEFE SECCION FACULTATIVO

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

MEDICO  C.P.F.

MEDICO CONDUCTAS ADICTIVAS

MEDICO DE FAMILIA E.A.P.

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

MEDICO UNIDAD HOSPITALIZACION DOMICILIO

MEDICO URGENCIA HOSPITALARIA

ODONTOLOGO

PEDIATRA E.A.P.

ADJUNTO DE ENFERMERIA

ENFERMERO ESPEC. OBSTETRICO-GINECOLOGICA ADJUNTO

ENFERMERO ESPECIALISTA OBSTETRICO - GINECOLOGICA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA ADJUNTO

OPTICO-OPTOMETRISTA

SUPERVISOR ENFERMERIA

HIGIENISTA DENTAL

TECNICO ESPECIALISTA ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALISTA EN DOCUMENTACION SANITARIA

TECNICO ESPECIALISTA LABORATORIO

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

INGENIERO TECNICO

JEFE DE SERVICIO

TECNICO FUNCION ADMINISTRATIVA

0

1

1

1

1

171

2

21

11

5

2

110

2

4

15

5

29

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

5

2

25

28

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

249

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0046

0461

0044

0545

0045

0513

0570

0512

0498

0540

0559

0269

0489

0587

0609

0279

0270

0318

0372

0246

0379

0604

0276

0373

0946

0376

0469

0455

0910

0258

0280

0275

0057

0484

0390

0385

0483

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

3

1

377

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

66

0

0

0

0

0

0

249

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

1

377

481

66

249

2

1

1

1

1

171

2

21

11

5

2

110

2

4

15

5

29

3

1

23

400

3

22

1

3

25

6

5

2

25

28

249

12

6

1

1

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

1

23

400

3

22

1

3

25

0

0

0

0

0

0

12

6

1

0

0

2

0

0

481

0

0
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

385 0 95 410 139 0 1534Tot. C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE LA MARINA BAIXA0517

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

ADMINISTRATIVO

ALBAÑIL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

COCINERO

COSTURERA

ELECTRICISTA

FONTANERO

JEFE DE GRUPO

JEFE DE PERSONAL SUBALTERNO

MECANICO

TECNICO DE MANTENIMIENTO

TELEFONISTA

CELADOR

PINCHE

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

INGENIERO DE APLICACIONES Y SISTEMAS

TECNICO DE INFORMATICA

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18

0

0

2

0

0

0

6

0

0

1

0

0

0

0

0

2

0

1

145

0

2

2

1

0

2

2

0

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

135

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0087

0410

0011

0250

0324

0323

0325

0395

0423

0418

0392

0095

0425

0433

0987

0986

0988

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION

3

0

0

1

0

0

0

0

0

27

0

2

0

161

0

0

0

0

139

0

0

0

0

0

22

188

139

6

18

1

145

2

2

2

1

6

2

2

1

6

135

4

3

1

2

Presupuestaria 505 0 95 410 139 0 1534

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

19

0

0

3

505

505
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17
PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: HOSPITAL SAN VICENTE DEL RASPEIG0518

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE CENTRO

DIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR ECONOMICO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

JEFE SECCION FACULTATIVO

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

ADJUNTO DE ENFERMERIA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

LOGOPEDA

SUPERVISOR ENFERMERIA

TERAPEUTA OCUPACIONAL

TECNICO CUIDADOS AUXIL.ENFERM.FUNCIONES T. 
ESPECIALISTA/TER
TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

JEFE DE SECCION

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CARPINTERO

CONDUCTOR DE INSTALACIONES

ELECTRICISTA

GOBERNANTE

JEFE DE GRUPO

JEFE DE PERSONAL SUBALTERNO

TELEFONISTA

CELADOR

LAVANDERO

PINCHE

PLANCHADOR

1

0

1

24

4

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

5

0

0

0

0

5

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

82

0

0

0

0

16

1

1

1

2

0

1

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

26

1

11

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0497

0046

0045

0513

0512

0498

0489

0318

0379

0604

0276

0909

0376

0382

0635

0280

0275

0057

0484

0007

0087

0011

0412

0409

0323

0404

0395

0423

0095

0425

0247

0433

0327

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

1

1

30

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

0

0

7

0

0

0

0

0

82

0

27

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

30

94

6

82

4

34

1

1

1

24

4

1

1

1

75

1

7

1

6

3

1

5

82

2

1

1

5

16

1

1

1

2

2

1

5

26

1

11

1

0

1

0

0

0

0

0

1

75

1

7

1

6

3

0

0

0

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

94

0

0

3

0
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

33 0 14 109 39 0 294Tot. C.Gestión: HOSPITAL SAN VICENTE DEL RASPEIG0518

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

TECNICO DE INFORMATICA

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0987

0988

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION

0

0

0

0

0

1

0

0

39

0

0

0

39

2

1

1

Presupuestaria 99 0 14 109 39 0 294

1

0

0

1

99

99
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE ORIHUELA0519

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR MEDICO ATENCION PRIMARIA

DIRECTOR MEDICO DE HOSPITAL

GERENTE

SUBDIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR ECONOMICO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

FARMACEUTICO AREA DE SALUD

JEFE SECCION FACULTATIVO

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

MEDICO  C.P.F.

MEDICO CONDUCTAS ADICTIVAS

MEDICO DE FAMILIA E.A.P.

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

MEDICO UNIDAD HOSPITALIZACION DOMICILIO

MEDICO URGENCIA HOSPITALARIA

ODONTOLOGO

PEDIATRA E.A.P.

ADJUNTO DE ENFERMERIA

ENFERMERO ESPECIALISTA OBSTETRICO - GINECOLOGICA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA ADJUNTO

SUPERVISOR ENFERMERIA

HIGIENISTA DENTAL

TECNICO ESPECIALISTA ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALISTA LABORATORIO

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

INGENIERO TECNICO

JEFE DE SECCION

TECNICO FUNCION ADMINISTRATIVA

0

1

1

1

0

1

177

2

19

10

2

1

87

2

2

16

4

28

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

6

19

15

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

252

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0046

0461

0044

0545

0357

0045

0513

0570

0512

0498

0540

0559

0269

0489

0587

0609

0279

0270

0318

0246

0379

0604

0276

0373

0376

0469

0455

0258

0280

0275

0057

0484

0390

0007

0483

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

3

1

350

0

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

43

0

0

0

0

0

0

0

252

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

1

350

460

43

252

19

2

1

1

1

1

1

177

2

19

10

2

1

87

2

2

16

4

28

4

21

394

3

18

1

19

3

6

19

15

252

6

6

3

2

2

2

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

21

394

3

18

1

19

0

0

0

0

0

6

6

3

0

0

3

0

0

460

0

0

15
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

359 0 65 368 128 0 1400Tot. C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE ORIHUELA0519

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

COSTURERA

ELECTRICISTA

GOBERNANTE

JEFE DE GRUPO

JEFE DE PERSONAL SUBALTERNO

MECANICO

PINTOR

TELEFONISTA

CELADOR

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

INGENIERO DE APLICACIONES Y SISTEMAS

TECNICO DE INFORMATICA

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

13

0

0

0

0

6

0

0

0

0

0

0

0

3

0

106

1

2

1

0

1

2

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

128

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0087

0011

0324

0323

0404

0395

0423

0418

0421

0095

0425

0987

0986

0988

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION

0

0

1

0

0

0

19

0

3

116

0

0

0

128

0

0

0

0

135

128

6

13

106

1

2

1

6

1

2

1

2

128

2

1

3

Presupuestaria 480 0 65 368 128 0 1400

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

2

480

480
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: SERVICIO DE EMERGENCIAS SANITARIAS ALICANTE0521

103 0 7 63 1 0 269Tot. C.Gestión: SERVICIO DE EMERGENCIAS SANITARIAS 
ALICANTE

0521

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE CENTRO

MEDICO COORDINADOR  C.I.C.U.

MEDICO S.A.M.U.

ENFERMERO S.A.M.U.

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

TECNICO EN EMERGENCIAS SANITARIAS

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CONDUCTOR

JEFE DE GRUPO

JEFE DE TALLER

LOCUTOR C.I.C.U.

CELADOR

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

1

9

93

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

4

1

0

0

0

0

0

0

0

1

22

0

0

8

20

0

0

12

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0497

0543

0589

0590

0275

0949

0484

0087

0011

0260

0395

0397

0544

0425

0987

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION

1

102

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7

0

0

0

0

0

23

0

40

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

102

93

23

1

47

1

1

1

9

93

93

1

22

1

2

8

20

4

1

12

1

1

Presupuestaria 95 0 7 63 1 0 269

0

0

0

93

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

93

0

1

0

0

1

95

95
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE CASTELLON0531

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR MEDICO ATENCION PRIMARIA

DIRECTOR MEDICO DE HOSPITAL

GERENTE

SUBDIRECTOR MEDICO

DIRECTOR ECONOMICO

COORDINADOR UNIDAD DOCENTE

FACULTATIVO ESPECIALISTA

FARMACEUTICO AREA DE SALUD

JEFE SECCION FACULTATIVO

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

MEDICO  C.P.F.

MEDICO CONDUCTAS ADICTIVAS

MEDICO DE FAMILIA E.A.P.

MEDICO DEL TRABAJO

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

MEDICO UNIDAD CORTA ESTANCIA

MEDICO UNIDAD HOSPITALIZACION DOMICILIO

MEDICO URGENCIA HOSPITALARIA

ODONTOLOGO

PEDIATRA E.A.P.

TECNICO SUPERIOR DE SALUD

MEDICO GENERAL CUPO

ADJUNTO DE ENFERMERIA

DIRECTOR TECNICO ESCUELA UNIVERSITARIA ENFERMERIA

ENFERMERO DE EMPRESA

ENFERMERO ESPECIALISTA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ENFERMERO ESPECIALISTA OBSTETRICO - GINECOLOGICA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

JEFE ESTUDIOS ESCUELA UNIVERSITARIA ENFERMERIA

OPTICO-OPTOMETRISTA

PROFESOR ESCUELA UNIVERSITARIA

SUPERVISOR ENFERMERIA

ENFERMERO CUPO

HIGIENISTA DENTAL

TECNICO CUIDADOS AUXIL.ENFERM.FUNCIONES T. 

0

1

1

1

1

1

1

288

2

40

24

3

1

167

2

3

4

3

12

8

50

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0046

0461

0044

0545

0341

0045

0274

0513

0570

0512

0498

0540

0559

0269

0616

0489

0586

0587

0609

0279

0270

0273

0500

0318

0375

0617

0981

0246

0379

0604

0276

0377

0946

0378

0376

0503

0469

0636

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. SANITARIO DE CUPO Y ZONA: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. SANITARIO DE CUPO Y ZONA: DIPLOMADO

4

1

609

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

1

609

1

905

1

2

1

1

1

1

1

1

288

2

40

24

3

1

167

2

3

4

3

12

8

50

1

1

7

1

2

1

33

776

3

34

1

1

10

36

1

5

19

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7

1

2

1

33

776

3

34

1

1

10

36

1

0

0

2

0

0

0

905

1
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

ESPECIALISTA/TEL

TECNICO ESPECIALISTA ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALISTA EN DOCUMENTACION SANITARIA

TECNICO ESPECIALISTA LABORATORIO

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

AUXILIAR DE FARMACIA

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

INGENIERO TECNICO

JEFE DE SECCION

JEFE DE SERVICIO

TECNICO DE ERGONOMIA

TECNICO DE HIGIENE

TECNICO FUNCION ADMINISTRATIVA

TECNICO SEGURIDAD TRABAJO

ADMINISTRATIVO

ALBAÑIL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CALEFACTOR

CARPINTERO

COCINERO

CONDUCTOR

CONDUCTOR DE INSTALACIONES

COSTURERA

ELECTRICISTA

FONTANERO

GOBERNANTE

JEFE DE EQUIPO

JEFE DE GRUPO

JEFE DE PERSONAL SUBALTERNO

MECANICO

PELUQUERO

TECNICO DE MANTENIMIENTO

TECNICO INTERMEDIO

TELEFONISTA

CELADOR

EMPLEADO DE LAVANDERIA

LIMPIADOR

PEON

PINCHE

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

4

1

1

3

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

9

3

33

25

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

32

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

4

20

0

0

0

4

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

455

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

211

7

1

0

1

2

2

5

3

3

0

0

2

3

1

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

219

5

5

2

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0455

0910

0258

0280

0944

0275

0057

0484

0390

0007

0385

0614

0613

0483

0615

0087

0410

0011

0326

0412

0250

0260

0409

0324

0323

0325

0404

0396

0395

0423

0418

0420

0392

0618

0095

0425

0021

0096

0434

0433

0987

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

0

0

13

0

0

0

0

0

0

0

76

0

0

63

0

0

457

0

246

0

0

0

0

0

237

0

0

0

0

0

76

457

36

309

237

1

9

3

33

25

2

455

16

6

1

3

4

1

1

3

1

32

1

211

7

1

2

1

2

2

5

3

3

4

20

2

3

1

4

1

4

219

5

5

2

6

0

0

0

0

0

0

16

6

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

23

0

0
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

629 0 142 703 237 0 2645Tot. C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE CASTELLON0531

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

INGENIERO DE APLICACIONES Y SISTEMAS

TECNICO DE INFORMATICA

0

1

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0986

0988

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION 1 0 3 0 0 0 7

3

1

3

Presupuestaria 934 0 142 703 237 0 2645

3

0

0

3

934

934
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE LA PLANA0532

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR MEDICO ATENCION PRIMARIA

DIRECTOR MEDICO DE HOSPITAL

GERENTE

DIRECTOR ECONOMICO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

FARMACEUTICO AREA DE SALUD

JEFE SECCION FACULTATIVO

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

MEDICO  C.P.F.

MEDICO  S.O.U.

MEDICO CONDUCTAS ADICTIVAS

MEDICO DE FAMILIA E.A.P.

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

MEDICO UNIDAD HOSPITALIZACION DOMICILIO

MEDICO URGENCIA HOSPITALARIA

ODONTOLOGO

PEDIATRA E.A.P.

ADJUNTO DE ENFERMERIA

ENFERMERO ESPECIALISTA OBSTETRICO - GINECOLOGICA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

SUPERVISOR ENFERMERIA

HIGIENISTA DENTAL

TECNICO ESPECIALISTA ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALISTA EN DOCUMENTACION SANITARIA

TECNICO ESPECIALISTA LABORATORIO

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

INGENIERO SUPERIOR

INGENIERO TECNICO

JEFE DE SECCION

JEFE DE SERVICIO

TECNICO FUNCION ADMINISTRATIVA

0

1

1

1

1

152

2

20

9

3

1

1

115

2

3

14

5

33

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

3

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

5

2

14

20

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

229

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0046

0461

0044

0545

0045

0513

0570

0512

0498

0540

0298

0559

0269

0489

0587

0609

0279

0270

0318

0246

0379

0604

0276

0376

0469

0455

0910

0258

0280

0275

0057

0484

0261

0390

0007

0385

0483

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

3

1

360

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

44

0

0

0

0

0

0

229

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

1

360

447

44

229

2

1

1

1

1

152

2

20

9

3

1

1

115

2

3

14

5

33

2

29

372

3

19

22

3

5

2

14

20

229

11

6

1

1

1

3

4

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

29

372

3

19

22

0

0

0

0

0

0

11

6

0

1

0

0

0

2

0

0

447

0

0
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

374 0 68 367 121 0 1398Tot. C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE LA PLANA0532

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

COCINERO

ELECTRICISTA

JEFE DE EQUIPO

JEFE DE GRUPO

JEFE DE PERSONAL SUBALTERNO

MECANICO

PELUQUERO

TECNICO DE MANTENIMIENTO

TELEFONISTA

CELADOR

EMPLEADO DE LAVANDERIA

LIMPIADOR

PINCHE

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

JEFE DE SECCION

TECNICO DE INFORMATICA

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10

0

1

0

1

9

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

2

0

127

0

3

0

0

1

2

1

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

117

1

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0087

0011

0250

0323

0396

0395

0423

0418

0420

0392

0095

0425

0021

0096

0433

0987

0007

0988

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION

9

0

0

1

0

0

0

0

0

22

0

2

0

138

0

0

0

0

121

0

0

0

0

0

27

160

121

4

10

127

1

3

1

9

1

2

1

1

4

117

1

1

2

1

1

2

Presupuestaria 468 0 68 367 121 0 1398

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

18

0

0

1

468

468
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: HOSPITAL LA MAGDALENA DE CASTELLON0533

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE CENTRO

DIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR ECONOMICO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

ADJUNTO DE ENFERMERIA

ENFERMERO II.SS.

FISIOTERAPEUTA

LOGOPEDA

SUPERVISOR ENFERMERIA

TERAPEUTA OCUPACIONAL

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

TECNICO FUNCION ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CALEFACTOR

CARPINTERO

COCINERO

COSTURERA

ELECTRICISTA

FONTANERO

JEFE DE EQUIPO

JEFE DE GRUPO

JEFE DE PERSONAL SUBALTERNO

TECNICO DE MANTENIMIENTO

TELEFONISTA

CELADOR

LIMPIADOR

PINCHE

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

TECNICO DE INFORMATICA

1

0

1

18

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

0

0

4

0

0

0

1

2

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

56

0

0

0

21

4

1

0

2

3

1

0

0

1

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

31

1

16

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0497

0046

0045

0513

0498

0489

0318

0379

0276

0909

0376

0382

0275

0057

0483

0087

0011

0326

0412

0250

0324

0323

0325

0396

0395

0423

0392

0095

0425

0096

0433

0987

0988

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

1

1

20

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12

0

0

0

0

0

56

0

35

0

0

0

0

0

0

0

0

48

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

20

77

56

5

47

48

1

1

1

18

1

1

1

58

7

1

8

2

56

2

3

4

21

4

1

4

2

3

1

1

2

1

1

2

31

1

16

2

1

0

1

0

0

0

0

1

58

7

1

8

2

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

1

0

0

77

0

2

0

0
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

25 0 13 91 48 0 259Tot. C.Gestión: HOSPITAL LA MAGDALENA DE CASTELLON0533

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   
P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION 0 0 1 0 0 0 3

Presupuestaria 82 0 13 91 48 0 259
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE VINAROS0534

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE ENFERMERIA

GERENTE

SUBDIRECTOR MEDICO

DIRECTOR ECONOMICO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

FARMACEUTICO AREA DE SALUD

JEFE SECCION FACULTATIVO

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

MEDICO  C.P.F.

MEDICO CONDUCTAS ADICTIVAS

MEDICO DE FAMILIA E.A.P.

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

MEDICO UNIDAD HOSPITALIZACION DOMICILIO

MEDICO URGENCIA HOSPITALARIA

ODONTOLOGO

PEDIATRA E.A.P.

ADJUNTO DE ENFERMERIA

ENFERMERO ESPECIALISTA OBSTETRICO - GINECOLOGICA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

SUPERVISOR ENFERMERIA

HIGIENISTA DENTAL

TECNICO ESPECIALISTA ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALISTA EN DOCUMENTACION SANITARIA

TECNICO ESPECIALISTA LABORATORIO

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ELECTRICISTA

JEFE DE EQUIPO

JEFE DE GRUPO

JEFE DE PERSONAL SUBALTERNO

0

1

1

1

105

1

9

6

2

1

66

3

2

13

3

15

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

3

1

12

13

0

0

0

0

0

3

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

134

0

0

86

2

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0046

0545

0341

0045

0513

0570

0512

0498

0540

0559

0269

0489

0587

0609

0279

0270

0318

0246

0379

0604

0276

0376

0469

0455

0910

0258

0280

0275

0057

0484

0011

0323

0396

0395

0423

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

2

1

226

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

31

0

0

0

0

0

0

0

134

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

1

226

276

31

134

9

2

1

1

1

105

1

9

6

2

1

66

3

2

13

3

15

1

13

238

1

10

13

2

3

1

12

13

134

5

4

86

2

3

3

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

13

238

1

10

13

0

0

0

0

0

0

5

4

0

0

0

0

0

2

0

0

276

0

0

9
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

230 0 41 227 75 0 863Tot. C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE VINAROS0534

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

TECNICO DE MANTENIMIENTO

TELEFONISTA

CELADOR

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

INGENIERO DE APLICACIONES Y SISTEMAS

TECNICO DE INFORMATICA

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

2

0

4

0

0

0

0

0

0

75

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0392

0095

0425

0987

0986

0988

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION

0

0

1

0

0

0

8

0

2

93

0

0

0

75

0

0

0

0

101

75

6

2

4

75

3

1

2

Presupuestaria 290 0 41 227 75 0 863

0

0

0

3

0

0

0

0

3

290

290
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-LA FE0551

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR MEDICO ATENCION PRIMARIA

DIRECTOR MEDICO DE HOSPITAL

GERENTE

SUBDIRECTOR DE ENFERMERIA

SUBDIRECTOR MEDICO

DIRECTOR ECONOMICO

SUBDIRECTOR ECONOMICO CENTRO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

FARMACEUTICO AREA DE SALUD

JEFE SECCION FACULTATIVO

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

MEDICO  C.P.F.

MEDICO CONDUCTAS ADICTIVAS

MEDICO DE FAMILIA E.A.P.

MEDICO DEL TRABAJO

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

MEDICO UNIDAD CORTA ESTANCIA

MEDICO UNIDAD HOSPITALIZACION DOMICILIO

MEDICO URGENCIA HOSPITALARIA

ODONTOLOGO

PEDIATRA E.A.P.

TITULADO SUPERIOR (BIOLOGO)

TITULADO SUPERIOR (BIOQUIMICO)

TITULADO SUPERIOR (QUIMICO)

ADJUNTO DE ENFERMERIA

DIETISTA-NUTRICIONISTA

DIRECTOR TECNICO ESCUELA UNIVERSITARIA ENFERMERIA

ENFERMERO DE EMPRESA

ENFERMERO ESPECIALISTA EN SALUD MENTAL

ENFERMERO ESPECIALISTA OBSTETRICO - GINECOLOGICA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

JEFE ESTUDIOS ESCUELA UNIVERSITARIA ENFERMERIA

LOGOPEDA

PROFESOR ESCUELA UNIVERSITARIA

SUPERVISOR ENFERMERIA

TERAPEUTA OCUPACIONAL

ENFERMERO CUPO

0

1

1

1

0

1

1

4

697

3

165

45

4

4

157

2

8

5

9

18

6

46

16

3

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0046

0461

0044

0545

0357

0341

0045

0349

0513

0570

0512

0498

0540

0559

0269

0616

0489

0586

0587

0609

0279

0270

0301

0907

0606

0318

0945

0375

0617

0908

0246

0379

0604

0276

0377

0909

0378

0376

0382

0503

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. SANITARIO DE CUPO Y ZONA: DIPLOMADO

4

5

1189

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9

5

1189

2234

1

2

1

1

1

3

1

1

4

697

3

165

45

4

4

157

2

8

5

9

18

6

46

16

3

1

26

3

1

2

1

106

1899

6

60

1

4

12

107

6

1

2

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

26

3

1

2

1

106

1899

6

60

1

4

12

107

6

1

5

0

0

2234

1
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

HIGIENISTA DENTAL

TECNICO ESPECIALISTA ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALISTA EN AUDIOLOGIA PROTESICA

TECNICO ESPECIALISTA EN DOCUMENTACION SANITARIA

TECNICO ESPECIALISTA LABORATORIO

TECNICO ESPECIALISTA MEDICINA NUCLEAR

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO ESPECIALISTA RADIOTERAPIA

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

INGENIERO SUPERIOR

INGENIERO TECNICO

JEFE DE SECCION

JEFE DE SERVICIO

PERIODISTA

TECNICO DE ERGONOMIA

TECNICO DE HIGIENE

TECNICO FUNCION ADMINISTRATIVA

TECNICO SEGURIDAD TRABAJO

ADMINISTRATIVO

ALBAÑIL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CALEFACTOR

CARPINTERO

COCINERO

CONTROLADOR DE SUMINISTROS

COSTURERA

ELECTRICISTA

ENCARGADO EQUIPO PERSONAL OFICIO

FONTANERO

FOTOGRAFO

GOBERNANTE

JARDINERO

JEFE DE EQUIPO

JEFE DE GRUPO

JEFE DE PERSONAL SUBALTERNO

MECANICO

PELUQUERO

PINTOR

TECNICO DE MANTENIMIENTO

TECNICO INTERMEDIO

TELEFONISTA

CELADOR

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

12

9

1

1

1

9

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

23

1

1

103

4

82

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

104

0

0

0

0

21

2

0

0

0

0

0

0

0

28

37

0

0

0

0

8

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1447

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9

406

6

6

0

0

1

18

6

10

1

13

1

0

0

4

17

2

6

0

0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

439

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0469

0455

0948

0910

0258

0293

0280

0283

0275

0057

0484

0261

0390

0007

0385

0774

0614

0613

0483

0615

0087

0410

0011

0326

0412

0250

0398

0324

0323

0408

0325

0416

0404

0417

0396

0395

0423

0418

0420

0421

0392

0618

0095

0425

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

0

0

38

0

0

0

0

0

237

0

0

202

0

1447

0

511

0

0

0

0

0

0

0

0

237

1447

78

713

4

23

1

1

103

4

82

19

1447

29

7

3

4

12

9

1

1

1

9

2

104

9

406

6

6

21

2

1

18

6

10

1

13

1

28

37

4

17

2

6

8

2

5

439

0

0

0

0

0

0

0

0

0

29

7

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

40

0
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

1249 0 442 1958 606 0 6540Tot. C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-LA FE0551

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

EMPLEADO DE LAVANDERIA

LAVANDERO

PINCHE

PLANCHADOR

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

INGENIERO DE APLICACIONES Y SISTEMAS

JEFE DE SECCION

TECNICO DE INFORMATICA

0

0

0

0

0

7

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

46

2

115

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0021

0247

0433

0327

0987

0986

0007

0988

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION

0

13

0

0

0

3

0

0

606

0

0

0

606

21

46

2

115

4

5

7

6

3

Presupuestaria 2285 0 442 1958 606 0 6540

0

0

0

0

5

0

0

0

0

5

2285

2285
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-HOSPITAL GENERAL0552

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

SUBDIRECTOR DE ENFERMERIA

SUBDIRECTOR MEDICO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

FARMACEUTICO AREA DE SALUD

MEDICO  C.P.F.

MEDICO CONDUCTAS ADICTIVAS

MEDICO DE FAMILIA E.A.P.

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

ODONTOLOGO

PEDIATRA E.A.P.

ADJUNTO DE ENFERMERIA

ENFERMERO ESPECIALISTA OBSTETRICO - GINECOLOGICA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

SUPERVISOR ENFERMERIA

HIGIENISTA DENTAL

TECNICO ESPECIALISTA LABORATORIO

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

INGENIERO TECNICO

JEFE DE SERVICIO

TECNICO FUNCION ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

FONTANERO

JEFE DE GRUPO

JEFE DE PERSONAL SUBALTERNO

CELADOR

LAVANDERO

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

0

1

128

1

5

4

200

1

6

55

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

2

5

0

0

0

0

0

0

7

0

0

11

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

97

0

0

0

0

0

0

186

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

72

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0357

0341

0513

0570

0540

0559

0269

0489

0279

0270

0318

0246

0379

0604

0276

0376

0469

0258

0280

0275

0057

0484

0390

0385

0483

0087

0011

0325

0395

0423

0425

0247

0987

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

1

400

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12

0

0

18

0

0

0

0

0

97

0

188

0

0

0

0

0

0

0

0

73

0

0

0

0

0

0

0

0

3

400

327

12

97

24

206

73

2

1

128

1

5

4

200

1

6

55

1

22

284

3

16

1

5

2

5

97

17

3

1

1

2

7

186

1

11

1

72

1

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

22

284

3

16

1

0

0

0

0

17

3

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

0

327

0

0

21

0

0
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

406 0 31 285 73 0 1146Tot. C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-
HOSPITAL GENERAL

0552

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

INGENIERO DE APLICACIONES Y SISTEMAS

TECNICO DE INFORMATICA

2

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0986

0988

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION 2 0 1 0 0 0 4

2

1

Presupuestaria 351 0 31 285 73 0 1146

0

0

1

351

351
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA- DOCTOR PESET0553

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR MEDICO ATENCION PRIMARIA

DIRECTOR MEDICO DE HOSPITAL

GERENTE

SUBDIRECTOR DE ENFERMERIA

SUBDIRECTOR MEDICO

DIRECTOR ECONOMICO

SUBDIRECTOR ECONOMICO CENTRO

COORDINADOR UNIDAD DOCENTE

FACULTATIVO ESPECIALISTA

FARMACEUTICO AREA DE SALUD

JEFE SECCION FACULTATIVO

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

MEDICO  C.P.F.

MEDICO CONDUCTAS ADICTIVAS

MEDICO DE FAMILIA E.A.P.

MEDICO DEL TRABAJO

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

MEDICO UNIDAD CORTA ESTANCIA

MEDICO UNIDAD HOSPITALIZACION DOMICILIO

MEDICO URGENCIA HOSPITALARIA

ODONTOLOGO

PEDIATRA E.A.P.

TECNICO SUPERIOR DE SALUD

TITULADO SUPERIOR (BIOLOGO)

ADJUNTO DE ENFERMERIA

DIETISTA-NUTRICIONISTA

ENFERMERO DE EMPRESA

ENFERMERO ESPECIALISTA DEL TRABAJO

ENFERMERO ESPECIALISTA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ENFERMERO ESPECIALISTA OBSTETRICO - GINECOLOGICA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

MATRONA EQUIPO TOCOLOGICO

PROFESOR LOGOFONIA Y LOGOPEDIA

SUPERVISOR ENFERMERIA

TERAPEUTA OCUPACIONAL

HIGIENISTA DENTAL

TECNICO ESPECIALISTA ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALISTA EN DOCUMENTACION SANITARIA

TECNICO ESPECIALISTA LABORATORIO

0

1

1

1

0

1

1

2

1

332

4

42

26

4

2

146

2

4

8

6

9

7

44

3

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7

10

2

60

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0046

0461

0044

0545

0357

0341

0045

0349

0274

0513

0570

0512

0498

0540

0559

0269

0616

0489

0586

0587

0609

0279

0270

0273

0301

0318

0945

0617

0995

0981

0246

0379

0604

0276

0043

0399

0376

0382

0469

0455

0910

0258

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

4

3

641

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8

3

641

868

2

1

1

1

2

1

1

2

1

332

4

42

26

4

2

146

2

4

8

6

9

7

44

3

1

6

1

2

1

1

30

762

3

22

1

1

36

2

7

10

2

60

2

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

1

2

1

1

30

762

3

22

1

1

36

2

0

0

0

0

4

0

0

868
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

TECNICO ESPECIALISTA MEDICINA NUCLEAR

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

INGENIERO TECNICO

JEFE DE SECCION

JEFE DE SERVICIO

TECNICO DE ERGONOMIA

TECNICO DE HIGIENE

TECNICO FUNCION ADMINISTRATIVA

TECNICO SEGURIDAD TRABAJO

ADMINISTRATIVO

ALBAÑIL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CARPINTERO

COCINERO

CONDUCTOR

COSTURERA

ELECTRICISTA

ENCARGADO EQUIPO PERSONAL OFICIO

FONTANERO

GOBERNANTE

JEFE DE EQUIPO

JEFE DE GRUPO

JEFE DE PERSONAL SUBALTERNO

MECANICO

PELUQUERO

PINTOR

TECNICO DE MANTENIMIENTO

TECNICO INTERMEDIO

TELEFONISTA

CELADOR

EMPLEADO DE LAVANDERIA

LAVANDERO

PINCHE

PLANCHADOR

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

INGENIERO DE APLICACIONES Y SISTEMAS

JEFE DE SECCION

TECNICO DE INFORMATICA

0

0

0

0

0

0

1

5

2

1

6

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

43

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

31

0

0

0

5

0

0

0

0

0

0

8

20

0

0

0

0

3

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

0

457

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

281

2

0

1

2

6

2

2

6

0

0

1

2

1

1

0

0

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

197

7

1

45

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0293

0280

0275

0057

0484

0390

0007

0385

0614

0613

0483

0615

0087

0410

0011

0412

0250

0260

0324

0323

0408

0325

0404

0396

0395

0423

0418

0420

0421

0392

0618

0095

0425

0021

0247

0433

0327

0987

0986

0007

0988

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

0

0

16

0

0

0

0

0

0

0

123

0

0

68

0

0

457

0

316

0

0

0

0

0

251

0

0

0

0

0

123

457

36

384

251

1

43

457

14

3

3

1

5

2

1

6

1

31

1

281

2

5

1

2

6

2

2

6

8

20

1

2

1

1

3

1

8

197

7

1

45

1

4

2

1

4

0

0

0

14

3

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

0

0

0

0

20

0

0
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

667 0 195 773 251 0 2782Tot. C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA- 
DOCTOR PESET

0553

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   
P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION 3 0 4 0 0 0 11

Presupuestaria 896 0 195 773 251 0 2782

4

896

896
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE REQUENA0554

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR MEDICO ATENCION PRIMARIA

GERENTE

DIRECTOR ECONOMICO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

FARMACEUTICO AREA DE SALUD

JEFE SECCION FACULTATIVO

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

MEDICO  C.P.F.

MEDICO CONDUCTAS ADICTIVAS

MEDICO DE FAMILIA E.A.P.

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

MEDICO URGENCIA HOSPITALARIA

ODONTOLOGO

PEDIATRA E.A.P.

ADJUNTO DE ENFERMERIA

ENFERMERO ESPECIALISTA OBSTETRICO - GINECOLOGICA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

SUPERVISOR ENFERMERIA

HIGIENISTA DENTAL

TECNICO ESPECIALISTA ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALISTA LABORATORIO

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

JEFE DE SERVICIO

TECNICO FUNCION ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ELECTRICISTA

GOBERNANTE

JEFE DE EQUIPO

0

1

1

1

79

1

5

8

1

1

46

1

9

2

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

3

14

12

0

0

0

0

0

4

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

94

0

0

0

0

0

60

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0046

0461

0545

0045

0513

0570

0512

0498

0540

0559

0269

0489

0609

0279

0270

0318

0246

0379

0604

0276

0376

0469

0455

0258

0280

0275

0057

0484

0385

0483

0087

0011

0323

0404

0396

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

2

1

161

0

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

31

0

0

0

0

0

0

0

94

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

1

161

183

31

94

7

2

1

1

1

79

1

5

8

1

1

46

1

9

2

8

1

10

153

1

8

10

2

3

14

12

94

2

1

1

3

4

60

1

1

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

10

153

1

8

10

0

0

0

0

0

2

1

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

183

0

0

3
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

170 0 46 160 59 0 625Tot. C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE REQUENA0554

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

JEFE DE GRUPO

JEFE DE PERSONAL SUBALTERNO

MECANICO

TECNICO DE MANTENIMIENTO

TELEFONISTA

CELADOR

LAVANDERO

PINCHE

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

INGENIERO DE APLICACIONES Y SISTEMAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

56

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0395

0423

0418

0392

0095

0425

0247

0433

0987

0986

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION

0

0

2

0

0

0

15

0

0

66

0

0

0

59

0

0

0

0

81

59

4

6

1

1

4

2

56

1

2

2

2

Presupuestaria 190 0 46 160 59 0 625

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

2

190

190
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE GANDIA0555

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR MEDICO ATENCION PRIMARIA

GERENTE

SUBDIRECTOR DE ENFERMERIA

SUBDIRECTOR MEDICO

DIRECTOR ECONOMICO

SUBDIRECTOR ECONOMICO CENTRO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

FARMACEUTICO AREA DE SALUD

JEFE SECCION FACULTATIVO

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

MEDICO  C.P.F.

MEDICO CONDUCTAS ADICTIVAS

MEDICO DE FAMILIA E.A.P.

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

MEDICO UNIDAD HOSPITALIZACION DOMICILIO

MEDICO URGENCIA HOSPITALARIA

ODONTOLOGO

PEDIATRA E.A.P.

ADJUNTO DE ENFERMERIA

ENFERMERO ESPECIALISTA OBSTETRICO - GINECOLOGICA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA ADJUNTO

SUPERVISOR ENFERMERIA

TERAPEUTA OCUPACIONAL

HIGIENISTA DENTAL

TECNICO ESPECIALISTA ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALISTA LABORATORIO

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

INGENIERO SUPERIOR

INGENIERO TECNICO

JEFE DE SERVICIO

PERIODISTA

0

1

1

0

1

1

1

168

2

23

7

2

2

100

3

3

20

4

29

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

3

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

6

26

21

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

260

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0046

0461

0545

0357

0341

0045

0349

0513

0570

0512

0498

0540

0559

0269

0489

0587

0609

0279

0270

0318

0246

0379

0604

0276

0373

0376

0382

0469

0455

0258

0280

0275

0057

0484

0261

0390

0385

0774

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

3

2

363

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

55

0

0

0

0

0

0

260

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

2

363

463

55

260

2

1

1

1

1

1

1

168

2

23

7

2

2

100

3

3

20

4

29

2

26

399

1

12

1

21

1

2

6

26

21

260

6

2

1

2

3

2

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

26

399

1

12

1

21

1

0

0

0

0

0

6

2

0

2

0

0

3

0

0

463

0

0
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

382 0 89 403 157 0 1509Tot. C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE GANDIA0555

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

TECNICO FUNCION ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVO

ALBAÑIL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CALEFACTOR

COCINERO

COSTURERA

ELECTRICISTA

FONTANERO

GOBERNANTE

JEFE DE EQUIPO

JEFE DE GRUPO

MECANICO

TELEFONISTA

CELADOR

EMPLEADO DE LAVANDERIA

LAVANDERO

PINCHE

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

INGENIERO DE APLICACIONES Y SISTEMAS

JEFE DE SECCION

TECNICO DE INFORMATICA

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

14

0

0

0

1

0

0

0

0

2

15

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

1

127

1

0

2

1

1

3

0

0

2

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

141

1

1

14

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0483

0087

0410

0011

0326

0250

0324

0323

0325

0404

0396

0395

0418

0095

0425

0021

0247

0433

0987

0986

0007

0988

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION

9

0

0

5

0

0

0

0

0

32

0

2

0

143

0

0

0

0

157

0

0

0

0

0

19

175

157

9

1

4

14

1

127

1

1

2

1

1

3

2

15

2

5

141

1

1

14

2

1

4

2

Presupuestaria 478 0 89 403 157 0 1509

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

10

0

0

2

478

478
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-ARNAU DE VILANOVA-LLIRIA0556

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR MEDICO ATENCION PRIMARIA

DIRECTOR MEDICO DE HOSPITAL

GERENTE

SUBDIRECTOR DE ENFERMERIA

SUBDIRECTOR MEDICO

DIRECTOR ECONOMICO

SUBDIRECTOR ECONOMICO B

SUBDIRECTOR ECONOMICO CENTRO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

FARMACEUTICO AREA DE SALUD

JEFE SECCION FACULTATIVO

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

MEDICO  C.P.F.

MEDICO CONDUCTAS ADICTIVAS

MEDICO DE FAMILIA E.A.P.

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

MEDICO UNIDAD CORTA ESTANCIA

MEDICO UNIDAD HOSPITALIZACION DOMICILIO

MEDICO URGENCIA HOSPITALARIA

ODONTOLOGO

PEDIATRA E.A.P.

TITULADO SUPERIOR (BIOLOGO)

ADJUNTO DE ENFERMERIA

ENFERMERO ESPECIALISTA OBSTETRICO - GINECOLOGICA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

SUPERVISOR ENFERMERIA

TERAPEUTA OCUPACIONAL

ENFERMERO CUPO

HIGIENISTA DENTAL

TECNICO ESPECIALISTA ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALISTA LABORATORIO

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO OPTOMETRISTA

AUXILIAR DE FARMACIA

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

0

1

1

1

0

2

1

1

2

276

3

29

17

5

4

170

3

2

5

18

7

55

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

10

30

29

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0046

0461

0044

0545

0357

0341

0045

0350

0349

0513

0570

0512

0498

0540

0559

0269

0489

0586

0587

0609

0279

0270

0301

0318

0246

0379

0604

0276

0376

0382

0503

0469

0455

0258

0280

0639

0944

0275

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. SANITARIO DE CUPO Y ZONA: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

5

4

595

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

74

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9

4

595

742

2

74

2

1

1

1

2

2

1

1

2

276

3

29

17

5

4

170

3

2

5

18

7

55

1

6

21

646

5

26

37

1

2

4

10

30

29

1

7

1

2

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

21

646

5

26

37

1

2

0

0

0

0

0

0

0

4

0

0

742

2

0
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

622 0 126 691 239 0 2451Tot. C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-
ARNAU DE VILANOVA-LLIRIA

0556

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

INGENIERO SUPERIOR

JEFE DE SECCION

JEFE DE SERVICIO

MAESTRO INDUSTRIAL

TECNICO FUNCION ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVO

ALBAÑIL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CALEFACTOR

CARPINTERO

COCINERO

COSTURERA

ELECTRICISTA

FONTANERO

GOBERNANTE

JARDINERO

JEFE DE EQUIPO

JEFE DE GRUPO

JEFE DE PERSONAL SUBALTERNO

MECANICO

TECNICO DE MANTENIMIENTO

TELEFONISTA

CELADOR

EMPLEADO DE LAVANDERIA

LAVANDERO

LIMPIADOR

PEON

PINCHE

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

INGENIERO DE APLICACIONES Y SISTEMAS

JEFE DE SECCION

JEFE DE SERVICIO

TECNICO DE INFORMATICA

0

0

2

1

5

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

3

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

29

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

1

13

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

453

0

0

0

0

0

0

0

0

1

199

4

1

0

1

4

2

4

1

0

0

3

4

0

7

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

214

2

2

3

1

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0057

0484

0261

0007

0385

0460

0483

0087

0410

0011

0326

0412

0250

0324

0323

0325

0404

0417

0396

0395

0423

0418

0392

0095

0425

0021

0247

0096

0434

0433

0987

0986

0007

0385

0988

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION

0

12

0

0

6

0

0

0

0

0

0

0

50

0

2

460

0

231

0

0

0

0

0

239

0

0

0

0

0

0

460

33

281

239

12

453

17

3

2

1

5

1

4

29

1

199

4

1

3

1

4

2

4

1

1

13

3

4

4

7

214

2

2

3

1

17

4

2

3

1

2

Presupuestaria 773 0 126 691 239 0 2451

17

3

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

0

0

0

0

21

0

0

4

773

773
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE SAGUNTO0557

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR MEDICO ATENCION PRIMARIA

DIRECTOR MEDICO DE HOSPITAL

GERENTE

DIRECTOR ECONOMICO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

FARMACEUTICO AREA DE SALUD

JEFE SECCION FACULTATIVO

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

MEDICO  C.P.F.

MEDICO CONDUCTAS ADICTIVAS

MEDICO DE FAMILIA E.A.P.

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

MEDICO UNIDAD HOSPITALIZACION DOMICILIO

MEDICO URGENCIA HOSPITALARIA

ODONTOLOGO

PEDIATRA E.A.P.

MEDICO GENERAL CUPO

ADJUNTO DE ENFERMERIA

ENFERMERO ESPECIALISTA OBSTETRICO - GINECOLOGICA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

SUPERVISOR ENFERMERIA

HIGIENISTA DENTAL

TECNICO ESPECIALISTA ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALISTA EN DOCUMENTACION SANITARIA

TECNICO ESPECIALISTA LABORATORIO

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

INGENIERO TECNICO

JEFE DE SECCION

JEFE DE SERVICIO

0

1

1

1

1

148

1

17

13

3

1

98

2

2

12

3

25

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

2

1

14

16

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

248

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0046

0461

0044

0545

0045

0513

0570

0512

0498

0540

0559

0269

0489

0587

0609

0279

0270

0500

0318

0246

0379

0604

0276

0376

0469

0455

0910

0258

0280

0275

0057

0484

0390

0007

0385

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. SANITARIO DE CUPO Y ZONA: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

3

1

325

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

36

0

0

0

0

0

0

0

248

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

1

325

2

431

36

248

2

1

1

1

1

148

1

17

13

3

1

98

2

2

12

3

25

2

3

27

367

1

13

20

3

2

1

14

16

248

6

2

2

1

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

27

367

1

13

20

0

0

0

0

0

0

6

2

2

0

0

2

0

0

0

431

0

0
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

338 0 71 384 179 0 1417Tot. C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE SAGUNTO0557

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

TECNICO FUNCION ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVO

ALBAÑIL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CALEFACTOR

COCINERO

COSTURERA

ELECTRICISTA

FONTANERO

GOBERNANTE

JARDINERO

JEFE DE GRUPO

JEFE DE PERSONAL SUBALTERNO

MECANICO

TECNICO DE MANTENIMIENTO

TELEFONISTA

CELADOR

EMPLEADO DE LAVANDERIA

LIMPIADOR

PINCHE

PLANCHADOR

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

INGENIERO DE APLICACIONES Y SISTEMAS

TECNICO DE INFORMATICA

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

14

0

0

0

4

0

0

0

0

0

15

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

103

5

0

2

7

3

2

1

0

1

5

0

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

132

10

2

34

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0483

0087

0410

0011

0326

0250

0324

0323

0325

0404

0417

0395

0423

0418

0392

0095

0425

0021

0096

0433

0327

0987

0986

0988

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION

4

0

0

3

0

0

0

0

0

34

0

1

0

136

0

0

0

0

179

0

0

0

0

0

14

170

179

6

1

14

1

103

5

4

2

7

3

2

1

15

1

5

1

6

132

10

2

34

1

2

3

1

Presupuestaria 445 0 71 384 179 0 1417

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

10

0

0

2

445

445
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE XATIVA-ONTINYENT0558

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR MEDICO ATENCION PRIMARIA

DIRECTOR MEDICO DE HOSPITAL

GERENTE

SUBDIRECTOR DE ENFERMERIA

SUBDIRECTOR MEDICO

DIRECTOR ECONOMICO

SUBDIRECTOR ECONOMICO B

FACULTATIVO ESPECIALISTA

FARMACEUTICO AREA DE SALUD

JEFE SECCION FACULTATIVO

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

MEDICO  C.P.F.

MEDICO CONDUCTAS ADICTIVAS

MEDICO DE FAMILIA E.A.P.

MEDICO DEL TRABAJO

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

MEDICO UNIDAD HOSPITALIZACION DOMICILIO

MEDICO URGENCIA HOSPITALARIA

ODONTOLOGO

PEDIATRA E.A.P.

ADJUNTO DE ENFERMERIA

ENFERMERO DE EMPRESA

ENFERMERO ESPECIALISTA OBSTETRICO - GINECOLOGICA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA ADJUNTO

SUPERVISOR ENFERMERIA

ENFERMERO CUPO

HIGIENISTA DENTAL

TECNICO CUIDADOS AUXIL.ENFERM.FUNCIONES T. 
ESPECIALISTA/TEL
TECNICO ESPECIALISTA ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALISTA LABORATORIO

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

0

1

1

1

0

1

1

1

195

2

25

11

2

1

129

1

3

6

19

4

35

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

1

5

40

22

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

292

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0046

0461

0044

0545

0357

0341

0045

0350

0513

0570

0512

0498

0540

0559

0269

0616

0489

0587

0609

0279

0270

0318

0617

0246

0379

0604

0276

0373

0376

0503

0469

0636

0455

0258

0280

0275

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. SANITARIO DE CUPO Y ZONA: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

4

2

433

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

71

0

0

0

0

0

0

0

292

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7

2

433

569

1

71

292

2

1

1

1

1

1

1

1

195

2

25

11

2

1

129

1

3

6

19

4

35

4

1

39

478

3

17

1

26

1

3

1

5

40

22

292

2

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

1

39

478

3

17

1

26

1

0

0

0

0

0

0

3

0

0

569

1

0

0
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

451 0 124 473 196 0 1837Tot. C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE XATIVA-
ONTINYENT

0558

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

INGENIERO TECNICO

JEFE DE SECCION

JEFE DE SERVICIO

TECNICO DE ERGONOMIA

TECNICO DE HIGIENE

TECNICO FUNCION ADMINISTRATIVA

TECNICO SEGURIDAD TRABAJO

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CALEFACTOR

COCINERO

CONTROLADOR DE SUMINISTROS

COSTURERA

ELECTRICISTA

FONTANERO

GOBERNANTE

JEFE DE GRUPO

JEFE DE PERSONAL SUBALTERNO

MECANICO

PELUQUERO

TECNICO DE MANTENIMIENTO

TECNICO INTERMEDIO

TELEFONISTA

CELADOR

EMPLEADO DE LAVANDERIA

LAVANDERO

PINCHE

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

INGENIERO DE APLICACIONES Y SISTEMAS

JEFE DE SECCION

TECNICO DE INFORMATICA

0

0

0

3

1

1

1

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

26

0

0

6

1

0

0

0

0

16

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

152

3

0

0

3

5

5

3

0

3

3

1

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

168

6

1

21

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0057

0484

0390

0007

0385

0614

0613

0483

0615

0087

0011

0326

0250

0398

0324

0323

0325

0404

0395

0423

0418

0420

0392

0618

0095

0425

0021

0247

0433

0987

0986

0007

0988

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION

9

0

0

3

0

0

0

0

0

51

0

2

0

181

0

0

0

0

196

0

0

0

0

0

24

232

196

10

6

7

2

3

1

1

1

2

1

26

152

3

6

1

3

5

5

3

16

3

3

1

1

1

3

168

6

1

21

5

2

1

2

Presupuestaria 593 0 124 473 196 0 1837

6

7

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

0

0

15

0

0

5

593

593
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: HOSPITAL DR. MOLINER DE SERRA0559

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE CENTRO

DIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR ECONOMICO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

JEFE SECCION FACULTATIVO

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

ADJUNTO DE ENFERMERIA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA ADJUNTO

LOGOPEDA

SUPERVISOR ENFERMERIA

TERAPEUTA OCUPACIONAL

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

INGENIERO TECNICO

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CARPINTERO

COCINERO

ELECTRICISTA

GOBERNANTE

JEFE DE GRUPO

JEFE DE PERSONAL SUBALTERNO

TELEFONISTA

CELADOR

EMPLEADO DE LAVANDERIA

LIMPIADOR

PINCHE

1

0

1

21

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

6

0

0

5

0

0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

90

0

0

0

0

9

1

0

2

2

0

1

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

41

2

1

22

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0497

0046

0045

0513

0512

0498

0489

0318

0379

0604

0276

0373

0909

0376

0382

0280

0275

0057

0484

0390

0087

0011

0412

0250

0323

0404

0395

0423

0095

0425

0021

0096

0433

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

1

1

24

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

16

0

0

0

0

0

90

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

24

93

3

90

5

35

1

1

1

21

1

1

1

1

68

1

8

1

1

11

2

3

90

3

1

1

6

9

1

5

2

2

5

1

4

41

2

1

22

0

1

0

0

0

0

0

1

68

1

8

1

1

11

2

0

0

3

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

93

0

0

5

0
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

26 0 20 109 66 0 322Tot. C.Gestión: HOSPITAL DR. MOLINER DE SERRA0559

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

TECNICO DE INFORMATICA

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0987

0988

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION

0

0

0

0

0

1

0

0

66

0

0

0

66

3

2

1

Presupuestaria 101 0 20 109 66 0 322

2

0

0

2

101

101
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-CLINICO- MALVARROSA0563

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR MEDICO ATENCION PRIMARIA

DIRECTOR MEDICO DE HOSPITAL

GERENTE

SUBDIRECTOR DE ENFERMERIA

SUBDIRECTOR MEDICO

DIRECTOR ECONOMICO

SUBDIRECTOR ECONOMICO CENTRO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

FARMACEUTICO AREA DE SALUD

JEFE SECCION FACULTATIVO

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

MEDICO  C.P.F.

MEDICO CONDUCTAS ADICTIVAS

MEDICO DE FAMILIA E.A.P.

MEDICO DEL TRABAJO

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

MEDICO UNIDAD CORTA ESTANCIA

MEDICO UNIDAD HOSPITALIZACION DOMICILIO

MEDICO URGENCIA HOSPITALARIA

ODONTOLOGO

PEDIATRA E.A.P.

TITULADO SUPERIOR (BIOLOGO)

TITULADO SUPERIOR (FISICO)

ADJUNTO DE ENFERMERIA

DIETISTA-NUTRICIONISTA

ENFERMERO DE EMPRESA

ENFERMERO ESPECIALISTA OBSTETRICO - GINECOLOGICA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

LOGOPEDA

PROFESOR LOGOFONIA Y LOGOPEDIA

SUPERVISOR ENFERMERIA

HIGIENISTA DENTAL

TECNICO CUIDADOS AUXIL.ENFERM.FUNCIONES T. 
ESPECIALISTA/TEAP
TECNICO CUIDADOS AUXIL.ENFERM.FUNCIONES T. 
ESPECIALISTA/TER
TECNICO ESPECIALISTA ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALISTA EN DOCUMENTACION SANITARIA

TECNICO ESPECIALISTA LABORATORIO

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

0

1

1

1

0

3

1

1

366

3

68

34

5

2

174

2

6

6

5

10

5

51

3

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

1

4

10

1

46

36

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0046

0461

0044

0545

0357

0341

0045

0349

0513

0570

0512

0498

0540

0559

0269

0616

0489

0586

0587

0609

0279

0270

0301

0300

0318

0945

0617

0246

0379

0604

0276

0909

0399

0376

0469

0637

0635

0455

0910

0258

0280

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

6

2

741

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10

2

741

1095

2

1

1

1

2

3

1

1

366

3

68

34

5

2

174

2

6

6

5

10

5

51

3

1

7

1

2

33

974

1

33

1

1

42

3

1

4

10

1

46

36

2

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7

1

2

33

974

1

33

1

1

42

0

0

0

0

0

0

0

4

0

0

1095
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

TECNICO ESPECIALISTA RADIOTERAPIA

AUXILIAR DE FARMACIA

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

INGENIERO SUPERIOR

INGENIERO TECNICO

JEFE DE SECCION

JEFE DE SERVICIO

TECNICO DE ERGONOMIA

TECNICO DE HIGIENE

TECNICO FUNCION ADMINISTRATIVA

TECNICO SEGURIDAD TRABAJO

ADMINISTRATIVO

ALBAÑIL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CALEFACTOR

CARPINTERO

COCINERO

COSTURERA

ELECTRICISTA

FONTANERO

GOBERNANTE

JEFE DE EQUIPO

JEFE DE GRUPO

JEFE DE PERSONAL SUBALTERNO

MECANICO

PINTOR

TECNICO DE MANTENIMIENTO

TECNICO INTERMEDIO

TELEFONISTA

CELADOR

EMPLEADO DE LAVANDERIA

LAVANDERO

LIMPIADOR

PEON

PINCHE

PLANCHADOR

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

INGENIERO DE APLICACIONES Y SISTEMAS

JEFE DE SECCION

TECNICO DE INFORMATICA

0

0

0

0

0

1

0

6

7

1

1

7

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

87

0

0

0

0

7

0

0

0

0

5

31

0

0

0

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9

568

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

249

1

1

0

2

7

2

6

0

0

3

4

1

0

0

12

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

251

5

1

13

1

37

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0283

0944

0275

0057

0484

0261

0390

0007

0385

0614

0613

0483

0615

0087

0410

0011

0326

0412

0250

0324

0323

0325

0404

0396

0395

0423

0418

0421

0392

0618

0095

0425

0021

0247

0096

0434

0433

0327

0987

0986

0007

0988

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

0

0

25

0

0

0

0

0

0

0

110

0

0

134

0

0

577

0

289

0

0

0

0

0

313

0

0

0

0

0

110

577

53

423

313

9

9

568

16

7

1

5

6

7

1

1

7

2

87

1

249

1

1

7

2

7

2

6

5

31

3

4

1

2

2

12

251

5

1

13

1

37

5

6

2

2

0

0

0

16

7

0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

0

0

0

0

28

0

0
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

778 0 248 866 313 0 3338Tot. C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALENCIA-
CLINICO- MALVARROSA

0563

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

0 0 4 0 0 0

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION 4 0 4 0 0 0 14

4

Presupuestaria 1133 0 248 866 313 0 3338

0

6

1133

1133
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE LA RIBERA0564

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

COMISIONADO CONSELLERIA

DIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR MEDICO ATENCION PRIMARIA

DIRECTOR MEDICO DE HOSPITAL

GERENTE

SUBDIRECTOR DE ENFERMERIA

SUBDIRECTOR MEDICO

DIRECTOR ECONOMICO

SUBDIRECTOR ECONOMICO CENTRO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

FARMACEUTICO AREA DE SALUD

JEFE SECCION FACULTATIVO

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

MEDICO  C.P.F.

MEDICO CONDUCTAS ADICTIVAS

MEDICO DE FAMILIA E.A.P.

MEDICO DEL TRABAJO

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

MEDICO UNIDAD HOSPITALIZACION DOMICILIO

MEDICO URGENCIA HOSPITALARIA

ODONTOLOGO

PEDIATRA E.A.P.

TITULADO SUPERIOR (BIOLOGO)

TITULADO SUPERIOR (PSICOLOGO)

MEDICO GENERAL CUPO

ADJUNTO DE ENFERMERIA

ENFERMERO ESPEC. OBSTETRICO-GINECOLOGICA ADJUNTO

ENFERMERO ESPECIALISTA EN SALUD MENTAL

ENFERMERO ESPECIALISTA OBSTETRICO - GINECOLOGICA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA ADJUNTO

LOGOPEDA

OPTICO-OPTOMETRISTA

SUPERVISOR ENFERMERIA

ENFERMERO CUPO

HIGIENISTA DENTAL

1

0

1

1

1

0

2

1

5

368

3

17

40

6

1

184

2

2

7

37

5

45

1

3

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0747

0046

0461

0044

0545

0357

0341

0045

0349

0513

0570

0512

0498

0540

0559

0269

0616

0489

0587

0609

0279

0270

0301

0012

0500

0318

0372

0908

0246

0379

0604

0276

0373

0909

0946

0376

0503

0469

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. SANITARIO DE CUPO Y ZONA: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. SANITARIO DE CUPO Y ZONA: DIPLOMADO

6

6

721

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9

6

721

3

756

5

1

2

1

1

1

1

2

1

5

368

3

17

40

6

1

184

2

2

7

37

5

45

1

3

3

6

1

4

30

670

1

20

1

2

4

17

5

0

2

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

1

4

30

670

1

20

1

2

4

17

5

0

3

0

0

0

756

5
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

780 0 175 487 150 0 2370Tot. C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE LA RIBERA0564

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

TECNICO ESPECIALISTA ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALISTA EN DOCUMENTACION SANITARIA

TECNICO ESPECIALISTA LABORATORIO

TECNICO ESPECIALISTA MEDICINA NUCLEAR

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

AUXILIAR DE FARMACIA

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

BIBLIOTECARIO

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

INGENIERO SUPERIOR

INGENIERO TECNICO

JEFE DE SERVICIO

TECNICO FUNCION ADMINISTRATIVA

TECNICO SEGURIDAD TRABAJO

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JEFE DE EQUIPO

JEFE DE GRUPO

JEFE DE PERSONAL SUBALTERNO

TECNICO DE MANTENIMIENTO

CELADOR

LAVANDERO

LIMPIADOR

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

INGENIERO DE APLICACIONES Y SISTEMAS

JEFE DE SECCION

JEFE DE SERVICIO

TECNICO DE INFORMATICA

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

5

28

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

3

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

6

5

26

2

43

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

82

0

1

3

0

4

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

5

342

0

0

0

0

0

0

0

0

0

139

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

145

1

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0455

0910

0258

0293

0280

0944

0275

0057

0389

0484

0261

0390

0385

0483

0615

0087

0011

0396

0395

0423

0392

0425

0247

0096

0987

0986

0007

0385

0988

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION

0

0

37

0

0

7

0

0

0

0

0

0

84

0

0

90

0

1

0

347

0

140

0

0

0

0

0

0

150

0

0

0

0

0

0

0

84

347

48

230

150

11

2

6

5

26

2

43

5

342

5

1

5

1

1

5

28

2

82

139

1

3

1

4

145

1

4

3

3

3

1

1

Presupuestaria 778 0 175 487 150 0 2370

0

0

0

0

0

0

0

5

0

5

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

11

0

0

3

778

778
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: SERVICIO DE EMERGENCIAS SANITARIAS VALENCIA0571

112 0 6 115 2 0 341Tot. C.Gestión: SERVICIO DE EMERGENCIAS SANITARIAS 
VALENCIA

0571

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE CENTRO

DIRECTOR DE ENFERMERIA

SUBDIRECTOR MEDICO

DIRECTOR ECONOMICO CENTRO B

MEDICO COORDINADOR  C.I.C.U.

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

MEDICO S.A.M.U.

ENFERMERO S.A.M.U.

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

TECNICO EN EMERGENCIAS SANITARIAS

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

JEFE DE SECCION

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CONDUCTOR

JEFE DE GRUPO

LOCUTOR C.I.C.U.

CELADOR

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

1

0

2

1

12

1

94

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

38

0

0

0

8

54

0

14

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0497

0046

0341

0071

0543

0489

0589

0590

0275

0949

0484

0007

0087

0011

0260

0395

0544

0425

0987

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION

3

1

107

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

0

0

0

0

0

0

39

0

76

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

1

107

103

39

2

82

2

1

1

1

2

1

12

1

94

103

1

38

1

1

1

8

54

5

14

2

1

Presupuestaria 106 0 6 115 2 0 341

0

1

0

0

0

0

0

103

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

103

0

1

0

0

1

106

106
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
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C.Gestión: CENTRO DE TRANSFUSIONES DE LA COMUNIDAD VALENCIANA0578

57 0 85 118 29 0 377Tot. C.Gestión: CENTRO DE TRANSFUSIONES DE LA COMUNIDAD
VALENCIANA

0578

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE CENTRO

DIRECTOR DE ENFERMERIA

SUBDIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR ECONOMICO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

JEFE SECCION FACULTATIVO

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

MEDICO EQUIPO MOVIL

TITULADO SUPERIOR (BIOLOGO)

ADJUNTO DE ENFERMERIA

ENFERMERO II.SS.

SUPERVISOR ENFERMERIA

TECNICO ESPECIALISTA LABORATORIO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

JEFE DE SERVICIO

TECNICO FUNCION ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CONDUCTOR

JEFE DE EQUIPO

JEFE DE GRUPO

TECNICO DE MANTENIMIENTO

CELADOR

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

INGENIERO DE APLICACIONES Y SISTEMAS

1

0

0

1

12

2

3

31

2

0

0

0

0

0

0

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

63

0

0

0

0

3

0

0

8

10

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

59

0

0

0

0

34

25

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

29

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0497

0046

0357

0045

0513

0512

0498

0452

0301

0318

0379

0376

0258

0275

0484

0385

0483

0087

0011

0260

0396

0395

0392

0425

0987

0986

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION

1

1

50

0

0

0

4

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

63

0

0

22

0

0

0

0

0

0

0

59

0

59

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

29

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

1

50

82

63

59

6

81

29

3

1

1

1

1

12

2

3

31

2

1

79

2

63

59

2

2

2

3

34

25

8

10

1

29

2

1

Presupuestaria 88 0 85 118 29 0 377

0

1

1

0

0

0

0

0

0

1

79

2

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

2

0

0

82

0

0

2

0

0

2

88

88
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
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C.Gestión:

C.Gestión:

SALUD PUBLICA DE MANISES

SALUD PUBLICA DE TORRENT

0610

0810

1

1

0

0

1

3

2

3

0

0

0

0

4

7

Tot. C.Gestión:

Tot. C.Gestión:

SALUD PUBLICA DE MANISES

SALUD PUBLICA DE TORRENT

0610

0810

CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA

DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA

 A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

 A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

FACULTATIVO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

3

0

0

0

0

1

1

0

0

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0513

0280

0275

0011

0513

0280

0275

0011

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

3

0

0

0

0

1

1

0

0

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

3

1

2

1

1

1

1

1

3

1

2

Presupuestaria

Presupuestaria

0

0

0

0

1

3

2

3

0

0

0

0

4

7

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS
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C.Gestión: HOSPITAL PADRE JOFRE DE VALENCIA0965

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE CENTRO

DIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR ECONOMICO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

JEFE SECCION FACULTATIVO

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

ADJUNTO DE ENFERMERIA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

LOGOPEDA

SUPERVISOR ENFERMERIA

TERAPEUTA OCUPACIONAL

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

TECNICO FUNCION ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

GOBERNANTE

JEFE DE EQUIPO

JEFE DE GRUPO

JEFE DE PERSONAL SUBALTERNO

TELEFONISTA

CELADOR

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

TECNICO DE INFORMATICA

1

0

1

19

2

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

4

0

0

3

3

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

74

0

0

0

0

8

1

0

0

1

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

29

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0497

0046

0045

0513

0512

0498

0489

0318

0379

0604

0276

0909

0376

0382

0280

0275

0057

0484

0483

0087

0011

0404

0396

0395

0423

0095

0425

0987

0988

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION

1

1

23

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

10

0

1

0

0

0

0

0

74

0

13

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

29

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

23

81

1

74

6

23

29

2

1

1

1

19

2

1

1

1

58

1

3

1

11

6

1

74

4

1

1

4

8

1

3

3

1

3

29

1

1

0

1

0

0

0

0

0

1

58

1

3

1

11

6

0

0

4

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

81

0

0

5

0

0

1
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C.Gestión:

C.Gestión:

SALUD PUBLICA DE ALZIRA

SALUD PUBLICA DE GANDIA

1010

1110

26

1

1

0

0

0

12

2

1

87

4

3

29

1

0

0

0

0

242

8

5

Tot. C.Gestión:

Tot. C.Gestión:

Tot. C.Gestión:

HOSPITAL PADRE JOFRE DE VALENCIA

SALUD PUBLICA DE ALZIRA

SALUD PUBLICA DE GANDIA

0965

1010

1110

CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA

DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA

 A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

 A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

FACULTATIVO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CELADOR

FACULTATIVO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

1

0

0

0

0

2

2

0

0

0

1

2

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0513

0280

0275

0011

0425

0513

0280

0275

0011

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

1

0

0

0

0

2

2

0

0

0

1

2

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

2

2

1

1

1

1

2

1

2

2

2

1

1

1

1

2

Presupuestaria

Presupuestaria

Presupuestaria

88

0

0

0

0

0

12

2

1

87

4

3

29

1

0

0

0

0

242

8

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

88

0

0

88

0

0
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DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión:

C.Gestión:

SALUD PUBLICA DE DENIA

SALUD PUBLICA DE XATIVA

1210

1310

1

1

0

0

1

1

3

2

0

1

0

0

5

5

Tot. C.Gestión:

Tot. C.Gestión:

SALUD PUBLICA DE DENIA

SALUD PUBLICA DE XATIVA

1210

1310

CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA

DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA

 A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

 A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

FACULTATIVO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CELADOR

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

2

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0513

0280

0275

0011

0513

0280

0275

0011

0425

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

2

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

Presupuestaria

Presupuestaria

0

0

0

0

1

1

3

2

0

1

0

0

5

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión:

C.Gestión:

SALUD PUBLICA DE ALCOY

SALUD PUBLICA DE BENIDORM

1410

1510

1

1

0

0

1

1

2

3

0

0

0

0

4

5

Tot. C.Gestión:

Tot. C.Gestión:

SALUD PUBLICA DE ALCOY

SALUD PUBLICA DE BENIDORM

1410

1510

CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA

DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA

 A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

 A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

MEDICO UNIDAD PREVENCION CANCER MAMA

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

1

1

0

0

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0588

0280

0275

0011

0513

0280

0275

0011

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

1

1

0

0

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

Presupuestaria

Presupuestaria

0

0

0

0

1

1

2

3

0

0

0

0

4

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión:

C.Gestión:

C.Gestión:

SALUD PUBLICA DE ALICANTE I

SALUD PUBLICA DE ELDA

SALUD PUBLICA DE ALICANTE II

1610

1710

1810

1

1

1

0

0

0

2

3

0

4

3

0

2

0

0

0

0

0

9

7

1

Tot. C.Gestión:

Tot. C.Gestión:

Tot. C.Gestión:

SALUD PUBLICA DE ALICANTE I

SALUD PUBLICA DE ELDA

SALUD PUBLICA DE ALICANTE II

1610

1710

1810

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA

DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA

DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA

 A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

 A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

 A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

MEDICO UNIDAD PREVENCION CANCER MAMA

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CELADOR

FACULTATIVO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INGENIERO DE APLICACIONES Y SISTEMAS

1

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

2

2

0

0

0

1

2

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0588

0280

0275

0011

0425

0513

0280

0275

0011

0986

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION

1

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

2

2

0

0

0

1

2

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

2

2

2

1

3

1

2

1

1

2

2

2

2

1

3

1

2

1

Presupuestaria

Presupuestaria

Presupuestaria

0

0

0

0

0

0

2

3

0

4

3

0

2

0

0

0

0

0

9

7

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión:

C.Gestión:

SALUD PUBLICA DE ELCHE

DEPARTAMENTO DE SALUD DE ELCHE-CREVILLENTE

1910

1998

1

34

0

0

2

2

4

18

0

11

0

0

7

109

Tot. C.Gestión:

Tot. C.Gestión:

SALUD PUBLICA DE ELCHE

DEPARTAMENTO DE SALUD DE ELCHE-
CREVILLENTE

1910

1998

CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA

DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA

 A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

 A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

FACULTATIVO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

COMISIONADO CONSELLERIA

FACULTATIVO ESPECIALISTA

MEDICO DE FAMILIA E.A.P.

PEDIATRA E.A.P.

ADJUNTO DE ENFERMERIA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JEFE DE GRUPO

CELADOR

1

0

0

0

1

2

25

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0513

0280

0275

0011

0747

0513

0269

0270

0318

0379

0604

0276

0280

0275

0011

0395

0425

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

1

0

0

0

1

33

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

2

2

0

0

0

0

10

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

2

2

1

33

44

1

10

9

11

1

2

2

2

1

2

25

6

1

40

1

2

1

10

8

1

11

Presupuestaria

Presupuestaria

0

44

0

0

2

2

4

18

0

11

0

0

7

109

0

0

0

0

0

0

0

0

1

40

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

44

0

0

0

0

0

44

0

44
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión:

C.Gestión:

SALUD PUBLICA DE ORIHUELA

DEPARTAMENTO DE SALUD DE TORREVIEJA

2010

2099

0

9

0

0

2

3

4

18

0

3

0

0

6

72

Tot. C.Gestión:

Tot. C.Gestión:

SALUD PUBLICA DE ORIHUELA

DEPARTAMENTO DE SALUD DE TORREVIEJA

2010

2099

CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA

DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA

 A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

 A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

COMISIONADO CONSELLERIA

FACULTATIVO ESPECIALISTA

MEDICO DE FAMILIA E.A.P.

PEDIATRA E.A.P.

ADJUNTO DE ENFERMERIA

ENFERMERO ESPECIALISTA OBSTETRICO - GINECOLOGICA

ENFERMERO II.SS.

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JEFE DE GRUPO

CELADOR

0

0

0

1

1

6

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

1

0

0

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

10

0

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0280

0275

0011

0747

0513

0269

0270

0318

0246

0379

0280

0275

0087

0011

0395

0425

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

0

0

0

1

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

1

0

2

0

0

2

2

0

0

0

0

10

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

2

1

8

39

1

10

10

3

2

2

2

1

1

6

1

2

1

36

1

10

1

8

1

3

Presupuestaria

Presupuestaria

0

39

0

0

2

3

4

18

0

3

0

0

6

72

0

0

0

0

0

0

0

2

1

36

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

39

0

0

0

0

0

39

0

39
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE MANISES2399

99 0 11 65 29 0 300Tot. C.Gestión: DEPARTAMENTO DE SALUD DE MANISES2399

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

COMISIONADO CONSELLERIA

FACULTATIVO ESPECIALISTA

MEDICO  C.P.F.

MEDICO CONDUCTAS ADICTIVAS

MEDICO DE FAMILIA E.A.P.

ODONTOLOGO

PEDIATRA E.A.P.

ADJUNTO DE ENFERMERIA

ENFERMERO ESPECIALISTA OBSTETRICO - GINECOLOGICA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

ENFERMERO CUPO

HIGIENISTA DENTAL

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CALEFACTOR

COCINERO

FONTANERO

JEFE DE GRUPO

JEFE DE PERSONAL SUBALTERNO

TELEFONISTA

CELADOR

1

21

4

1

54

1

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

0

0

5

0

0

2

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18

0

0

41

1

0

1

0

1

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

29

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0747

0513

0540

0559

0269

0279

0270

0318

0246

0379

0604

0276

0503

0469

0280

0275

0057

0087

0011

0326

0250

0325

0395

0423

0095

0425

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. SANITARIO DE CUPO Y ZONA: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

1

98

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

8

0

0

0

0

0

0

18

0

47

0

0

0

0

0

0

0

0

0

29

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

98

92

1

3

18

3

55

29

1

21

4

1

54

1

17

2

10

74

1

5

1

2

1

18

3

5

41

1

2

1

1

1

3

29

Presupuestaria 96 0 11 65 29 0 300

0

0

0

0

0

0

0

2

10

74

1

5

1

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

92

1

0

0

3

0

0

96

96
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PLANTILLA DE PLAZAS DE INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPENDIENTES DE LA CONSELLERIA DE SANITAT
UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

C.Gestión: SALUD PUBLICA DE VALENCIA II2510

1 0 2 4 1 0 8Tot. C.Gestión: SALUD PUBLICA DE VALENCIA II2510

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

FACULTATIVO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CELADOR

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

2

2

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0513

0280

0275

0011

0425

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

2

2

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

2

2

2

1

1

2

2

2

1

Presupuestaria 0 0 2 4 1 0 8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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C.Gestión: HOSPITAL LA PEDRERA DE DENIA3002

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA  A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

DIRECTOR DE CENTRO

DIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR ECONOMICO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

FARMACEUTICO AREA DE SALUD

JEFE SECCION FACULTATIVO

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

MEDICO DOCUMENTACION CLINICA Y ADMISION

ADJUNTO DE ENFERMERIA

ENFERMERO II.SS.

ENFERMERO JEFE  S.A.I.P.

FISIOTERAPEUTA

LOGOPEDA

SUPERVISOR ENFERMERIA

TERAPEUTA OCUPACIONAL

TECNICO ESPECIALISTA LABORATORIO

TECNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

AUXILIAR DE FARMACIA

TECNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA

INGENIERO TECNICO

TECNICO FUNCION ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVO

ALBAÑIL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CALEFACTOR

CARPINTERO

COCINERO

COSTURERA

ELECTRICISTA

FONTANERO

JEFE DE GRUPO

JEFE DE PERSONAL SUBALTERNO

MECANICO

1

0

1

17

1

2

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

5

0

0

0

0

0

0

4

0

0

0

0

2

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

62

0

0

0

0

0

1

15

5

1

0

1

5

1

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0497

0046

0045

0513

0570

0512

0498

0489

0318

0379

0604

0276

0909

0376

0382

0258

0280

0944

0275

0057

0484

0390

0483

0087

0410

0011

0326

0412

0250

0324

0323

0325

0395

0423

0418

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. DIRECTIVO NO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: T. ESPECIALISTAS

P. ESTATUTARIO SANITARIO: AUXILIARES

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: UNIVERSITARIO

1

1

22

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8

0

0

0

0

0

0

0

63

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

22

76

8

63

7

1

1

1

17

1

2

1

1

1

55

1

5

2

9

3

3

5

1

62

2

3

1

1

4

1

15

5

1

2

1

5

1

2

1

1

0

1

0

0

0

0

0

0

1

55

1

5

2

9

3

0

0

0

0

2

3

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

76

0

0

6
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C.Gestión:

C.Gestión:

SERVICIO DE EMERGENCIAS SANITARIAS CASTELLON

DIRECCION TERRITORIAL CASTELLON

5041

5050

25

50

0

0

0

0

20

0

0

97

7

2

41

0

1

0

0

0

267

99

4

Tot. C.Gestión:

Tot. C.Gestión:

Tot. C.Gestión:

HOSPITAL LA PEDRERA DE DENIA

SERVICIO DE EMERGENCIAS SANITARIAS 
CASTELLON

DIRECCION TERRITORIAL CASTELLON

3002

5041

5050

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA

DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA

DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA

 A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

 A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

 A1       A2       B       C1       C2       AP       Z     TOTAL   

TECNICO DE MANTENIMIENTO

TELEFONISTA

CELADOR

PINCHE

ANALISTA PROGRAMADOR Y DE SISTEMAS

TECNICO DE INFORMATICA

DIRECTOR DE CENTRO

MEDICO COORDINADOR  C.I.C.U.

MEDICO S.A.M.U.

ENFERMERO S.A.M.U.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LOCUTOR C.I.C.U.

ENFERMERO II.SS.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CELADOR

0

0

0

0

0

0

1

7

42

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

1

6

0

2

0

0

0

29

12

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0392

0095

0425

0433

0987

0988

0497

0543

0589

0590

0011

0544

0379

0011

0425

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: SS. INFORMACION

P. DIRECTIVO SANITARIO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: FACULTATIVO

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO SANITARIO: DIPLOMADO

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: FORMACION PROFESIONAL

P. ESTATUTARIO NO SANITARIO: OTROS

0

0

0

1

49

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10

0

2

0

0

0

0

0

0

0

34

0

0

0

0

0

7

0

2

0

0

41

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

44

41

3

1

49

42

7

1

2

1

2

3

29

12

1

2

1

7

42

42

1

6

1

2

1

Presupuestaria

Presupuestaria

Presupuestaria

84

42

1

0

0

0

20

0

0

97

7

2

41

0

1

0

0

0

267

99

4

0

0

0

0

1

0

0

0

0

42

0

0

1

0

0

0

0

1

0

0

42

0

1

0

0

84

42

1

84

42

1
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Total Listado: 11080 0 2854 12588 4191 0 4591215199


